
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378),oraz § 8 pkt 1 oraz § 
10 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.672,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
56.428.289,60 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 270.000,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
56.698.289,60 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 14.672,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 18.355.357,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 14.672,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
56.041.548,77 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 3.393.664,86 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
59.435.213,63 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 14.672,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 18.355.357,00 zł. 

5. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  183.954,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 26 lutego 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 132 673,00 14 572,00 147 245,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 673,00 -536,00 97 137,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 673,00 -536,00 97 137,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 108,00 15 108,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 108,00 15 108,00

855 Rodzina 18 269 377,60 100,00 18 269 477,60

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 56 683 617,60 14 672,00 56 698 289,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 26 lutego 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 326 450,00 0,00 326 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 500,00 0,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 050,00 27 950,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 2 050,00 2 550,00

70095 Pozostała działalność 285 950,00 0,00 285 950,00

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 -10 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 450,00 10 000,00 35 450,00

750 Administracja publiczna 6 175 660,25 14 572,00 6 190 232,25

75011 Urzędy wojewódzkie 439 060,00 -536,00 438 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 500,00 -536,00 308 964,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 108,00 15 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 543,00 14 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 919 142,00 0,00 919 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 350,00 650,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 450,00 -650,00 4 800,00

758 Różne rozliczenia 589 553,45 -15 766,00 573 787,45

75818 Rezerwy ogólne i celowe 589 553,45 -15 766,00 573 787,45

4810 Rezerwy 589 553,45 -15 766,00 573 787,45

801 Oświata i wychowanie 23 721 445,00 15 766,00 23 737 211,00

80101 Szkoły podstawowe 15 351 280,00 15 766,00 15 367 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 525 441,00 15 766,00 9 541 207,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 777,00 3 250,00 35 027,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 325,00 3 225,00 26 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 269,00 -3 950,00 19 319,00

4430 Różne opłaty i składki 23 333,00 -1 650,00 21 683,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 292,00 -875,00 8 417,00

852 Pomoc społeczna 3 098 180,09 0,00 3 098 180,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 182 745,54 0,00 1 182 745,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 719,00 -6 476,69 706 242,31

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 085,00 6 476,69 44 561,69

85295 Pozostała działalność 575 249,55 0,00 575 249,55

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 2 000,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

855 Rodzina 18 490 893,64 100,00 18 490 993,64

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00 100,00

Razem: 59 420 541,63 14 672,00 59 435 213,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 3 do uzarządzenia Nr 19/2021 Wójta Gminy Siedelc z dnia 26 lutego 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 673,00 14 572,00 112 245,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 673,00 -536,00 97 137,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 673,00 -536,00 97 137,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 108,00 15 108,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 108,00 15 108,00

855 Rodzina 18 240 544,00 100,00 18 240 644,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 18 340 685,00 14 672,00 18 355 357,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 673,00 14 572,00 112 245,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 673,00 -536,00 97 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 673,00 -536,00 97 137,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 108,00 15 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 543,00 14 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 18 240 544,00 100,00 18 240 644,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00 100,00

Razem: 18 340 685,00 14 672,00 18 355 357,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 19/2021 
Data dokumentu 2021-02-26 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-358844302 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-02-26 10:48:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF656F-5072-4C47-8199-693F00E6CB3B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a

		2021-02-26T09:49:07+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




